
]m

panušková
371 430 543
pan uskova@mu horazdovice. cz

19.1.2024

Dle rozdělovníku

Toto rozhodnutí nabylo právní moci

: nn*srsxÝ [JŘ*n fr*ffR*ž§avxcm
Mírové náměstí 1,341 01 Horažd'ovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MHl0129812024
Spisová značka: MHt08075l2023/OVÚP/Pa

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: dne q3 2n<--=\
Městský rlřad Horažďovice 1q

dne 22,3 2u2/l /

UsNESENí
zAsTAVEruí Řízeruí

Výroková část:

Městský úřad Horažd'ovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č,28312021 Sb,,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. a)zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

zastavuje
Územní řízení zahájené dne 12.5,2023 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění
stavby, kterou podala

obec Velké Hydčice, 1Čo oozss25í, Velké Hydčice 18,341 01 Horažd,ovice,
kterou zastupuje Jiří Ševčík, lČO 68825790, Dvořákova 2211l4o, Jižní předměstí, 3o1 oo plzeň 1

(dále jen "žadatel"), ve věci umístění stavby s názvem:

,,otavská cyklostezka, prŮtah obcí Velké Hydčice, větev B''
na pozemku st. p. 42, 46,83, parc, č. 102, 104, 11212, 698115,72517, 725t10,731t2,732 v katastrálním
území Velké Hydčice, obec Velké Hydčice.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Jana Leumann, nar. 27.5.1969, Velké Hydčice č.p. 76, 341 01 Horažd'ovice
Lenka Matušková, nar, 19.9.1979, Velké Hydčice č.p,63, 341 01 Horažd'ovice
lng. Jan Pinkas, nar,6.'11.1976, Velké Hydčice č.p. 34, 341 01 Horažd'ovice
Marcela Poňášiková, nar, 29,8,1974, Velké Hydčice č.p. 69, 341 01 Horažd'ovice
Václav Švec, nar. 23.1,1937, Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažd'ovice
Václav Švec, nar. 5.1.1969, Velké Hydčice č.p. 38, g41 O1 Horažd'ovice
Květuše Švecová, nar. 14.2.1942, Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažd'ovice
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222t12, 11O 00 Praha 1-Nové Město
CEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 87418, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
ObecVelké Hydčice, Velké Hydčice č.p. 18, 341 01 Horažd'ovice
Plzeňský kraj, Skroupova č.p. 1760118, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Správa Železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1O03l7, 1,10 00 Praha 1-Nové Město
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024111a, 130 00 Praha 3-Žiž*ov

odůvodnění:

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad oznámil
zahďlení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně nařídil



či.uatotzltzozl

veřejná ústní jednání spojená sohledáním na místě na den 21.11,2023 a oPakované na den 9,1 .2024,

o jejich výsledku byly sepsány protokoly.

při opakovaném veřejném ústním jednání byli všichni přítomní seznámeni s Projektovou dokumentací

předlÓženou stavebnímu úřadu k posouzení vrámci územního řízeni. V rámci veřejného Ústního jednání

byl vzat zpět souhlas, dle ust. § 184a stavebního zákona,jedním z ÚČastníkŮ řízenÍ.

Dne 1g.1.2024 pod č.j. MH/o1272t2o24 byla žádost o vydání Územního rozhodnutí o umístění stavby,

podaná Obcí Velké Hydčice, vzata zpét.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutÍ, za pouŽ|tí ustanovení Právních PředPisŮ ve

výroku uvedených.

Účastníci řízení - dalšídotčené osoby:

Václav Dub, Dagmar Dubová, Marie Fa.rová, lng. Jiří Kloud, Jana Leumann, Lenka. MatuŠková, Marcela
poňášiková, .lorét Sázavský, Emanuel Šašek, véřejnost, CET|N a.s., ČD - Telematika a.s., Ceské dráhY,

;;.; &;Ěb;áňr, 
^.i., 

čržbi.tnbu.", a. s., GasNét s.r.o., HASIT Šumavské vápenice a omítkárny s.r.o.,

Obec Velké Hydčice, Plzeňský kraj

str.2

poučení účastníků:
proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15

Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního

Příloha:
zpět DÚR pare č. 1,2 (zmocněnec)

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Městského Úřadu HoraŽd'ovice a

zároveň musí být pó Št"lnou dobu zveřejněno Městským úřadem HoraŽd'ovice zPŮsobem

umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který PÍsemnost doruČuje.

patnáctým dnem po vyvěšení se pís-emnost považuje za doručenou, byla-li sPlněna i Podmínka zveřejnění

způsobem umožňujíqim dálkový přístup.

úřednídeska: 2 5 " 782l, oBEc
VELKÉ HYDČICE

okres Klatovy

Razítko, podpis ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: ......,,, .., Sejmuto dne: .........

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení.

ffiMgr. RoberlFlach{h
vedoucí odboru výstavb y a územního



či.uurcnoanoz+ str. 3

ObdĚí:
účastníci (dodejky)
JiříSevčík, Dvořákova č.p. 2211140, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

zastoupení pro: Obec Velké Hydčice, Velké Hydčice 18,341 01 Horažd'ovice
Obec Velké Hydčice, IDDS: mcabidb

sídlo: Velké Hydčice č.p. 18, 341 01 Horažd'ovice
Václav Švec, (nar. 5.1.1969),Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažd'ovice
Václav Švec, (nar.23.1.1937), Velké Hydčice č.p, 38, 341 01 Horažd'ovice
Květuše Švecová, Velké Hydčice č,p. 3-8, 341 01 Horažd'ovice
Marcela Portášiková, Velké Hydčice č.p. 69, 341 01 Horažd'ovice
Jana Leumann, Velké Hydčice č.p, 76, 341 01 Horažd'ovice
Lenka Matušková, Velké Hydčice č.p. 63, 341 01 Horažd'ovice
Správa železnic, státn í organizace, l DDS : uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p, 100317 , 1 10 00 Praha 1-Nové Město
Správa a údžba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, lDDS: qbep485

sídlo: Škroupova č.p.176Ot18, Jižní Piedměstí, eót OO Plzeň 1

zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 176Ot18, Jižní Předměstí, 301 00 plzeň 1

_ zastoupenípro: Plzeňský kraj, Škroupova 176Ot18, Jižní Předměstí, 301 00 plzeň 1

Ceské dráhy, a.s., lDDS: e52cdsf
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222112,11O 00 Praha 1-Nové Město

ČeZ OistriOuce, a. s., !DDS: v9Suqfy
sídlo: Teplická č.p. 87418, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

lng. Jan Pinkas, Velké Hydčice č.p, 34, 341 01 Horažd'ovice
Státní pozemkový úřad, |DDS z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1O24l11a,13O 00 Praha g-Žižt<ov

lng, JiříKloud, Velké Hydčice č.p. 16, 341 01 Horažd'ovice
HASlT Sumavské vápenice a omítkárny s.r.o., lDDS: k8wedgq

sídlo: Velké Hydčice č.p. 91 ,341 01 Horažd'ovice
Emanuel Šašek, Velké Hyděice č.p. 36, 341 Q1 Horažd'ovice
Václav Dub, Veřechov č.p. 2,341 01 Horažd'ovice
Dagmar Dubová, Veřechov č.p.2,341 01 Horažd'ovice
Marie Farová, Družstevníč.p. 1485/9, 350 02 Cheb 2
Josef Sázavský, Velké Hydčice č.p. 49, 341 01 Horažd'ovice
CET|N a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p.251otlg,190 OO Praha 9-Libeň
ČrZ OistriOuce, a. s,, !DDS: vgSuqfy

sídlo: Teplická č.p. 87418, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet s.r.o., lDDS: jnnyjs6

_ sídlo: Plynárenská č.p. 49911, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
CD - Telematika a.s,, IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p.2819l2a,130 00 Praha 3-Žižt<ov
České dráhy, a.s,, lDDS: eS2cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222112,110 00 Praha'1-Nové Měslo

úřední deska
vyvěšeno pro: veřejnost

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský Úřad Horažd'ovice, Odbor výstavby a územního p!ánování, Mírové náměstí č.p. 1, g41 o1
Horažd'ovice
Městský Úřad Horažd'ovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 O1 Horažd'ovice
Policie ČR Krajské ředitelství policie Plzeňského, lDDS: 5ixai69

trvalý pobyt: Nádražní č.p. 2, 306 27 Plzeň
Městský Úřad Horažd'ovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažd'ovice
Drážni úřad, lDDS: Smjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady,11O 00 Praha 1


